
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 16/05/2020 sur ROYE

Point extrême : 109 kmsPoint avant : 99 kms373 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 3

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

373

Sociétés
11 373

Réclamations admises jusqu'au : 30/05/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELAHAYE Jérémy
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Jérémy
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Jérémy
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Freddy
DELEPINE Christophe
DELEPINE Christophe
DELAHAYE Erika
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Erika
DELAHAYE Jérémy
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Jérémy
DELEPINE Christophe
GOUDU Freddy
DELEPINE Christophe
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DELEPINE Christophe
DELAHAYE Erika
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Freddy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Erika
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
BOUTOILE Dominique
GOUDU Freddy
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Freddy
BOUTOILE Dominique
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Erika
DELAHAYE Jérémy
DELEPINE Christophe
CORROYETTE Jérôme

Insc/Eng
MAMETZ
LAIRES

FLECHIN
RELY

MAMETZ

LAMBRES

Distance
347715
291075
401658
383724
347457
404753
250541
383863
291001
288995
291074
264413
347425
435724

4106492
6014085
347775
383854
347769
383747
319590
291274
291445
328176

6001675
383902
347452
249668
293372
383947
291083
396072
347745
347777
291078
366046
291010
347800
347673
291038
291050
291066
347482
407729
347791
435705
291041
251558
388988
291051
291099
286451
383743
249678
291035

Constaté

F

F

Ecart
2019
2018
2014
2017
2019
2015
2016
2017
2018
2018
2018
2019
2019
2018
2016
2016
2019
2017
2019
2017
2014
2018
2018
2017
2017
2017
2019
2016
2018
2017
2018
2017
2019
2019
2018
2019
2018
2019
2019
2018
2018
2018
2019
2018
2019
2018
2018
2016
2017
2018
2018
2018
2017
2016
2018

Pén.
18
15
2
3

86
4

55
8

29
6

63
41
36
12
47
7
7
5
6

15
70
10
8
2

27
62
46
21
2

53
68
10
24
3

88
35
23
6

20
20
16
64
38
13
5

50
19
14
58
17
22
8

12
48
18

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

27
98
98
27
98
98
98
98
98
27
98
98
98
70
54
54
9

98
9

27
98
27
54
70
54
98
98
54
9

98
98
70
27
9

98
98
98
9

70
98
98
98
98
70
9

98
98
98
98
98
98
9

27
54
98

Amateurs / Colombier
108602
99645

2
2
3
4
5
6
7
3
8
9

10
100381
99856

2
108602

11
2
4

12
5
3
2
4

13
14
5
3

15
16
3
6
4

17
18
19

104555
4

20
21
22
23
5
2

24
25
26
27
28
29
5
7
6

30

Ch Fce
09:57:17
09:50:13
09:51:02
09:59:20
09:51:59
09:52:05
09:52:12
09:52:15
09:52:22
10:00:23
09:53:04
09:53:12
09:53:18
09:54:00
09:54:00
09:54:09
10:01:32
09:54:04
10:01:48
10:01:49
09:54:19
10:02:01
09:55:16
09:55:43
09:55:24
09:55:22
09:55:22
09:55:42
10:03:13
09:55:37
09:55:41
09:56:22
10:03:27
10:03:38
09:56:01
09:56:08
09:56:11
10:00:32
09:56:57
09:56:21
09:56:31
09:56:37
09:56:44
09:57:31
10:01:18
09:57:07
09:57:09
09:57:09
09:57:11
09:57:22
09:57:23
10:05:36
10:05:55
09:58:18
09:58:10

-1
-1

-1

-1

-1

-1

1244,247
1242,198
1229,679
1215,694
1215,430
1213,949
1212,226
1211,489
1209,773
1201,571
1199,579
1197,656
1196,218
1195,012
1188,998
1186,878
1186,475
1185,309
1183,028
1182,814
1181,795
1180,243
1171,331
1171,079
1169,502
1167,259
1167,259
1165,408
1165,049
1163,850
1162,945
1162,266
1162,140
1159,865
1158,438
1156,869
1156,198
1154,878
1154,468
1153,966
1151,743
1150,414
1148,866
1146,993
1145,181
1143,811
1143,373
1143,373
1142,936
1140,538
1140,320
1136,004
1132,254
1131,086
1130,189

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
98,94
97,87
96,81
95,74
94,68
93,62
92,55
91,49
90,43
89,36
88,30
87,23
86,17
85,11
84,04
82,98
81,91
80,85
79,79
78,72
77,66
76,60
75,53
74,47
73,40
72,34
71,28
70,21
69,15
68,09
67,02
65,96
64,89
63,83
62,77
61,70
60,64
59,57
58,51
57,45
56,38
55,32
54,26
53,19
52,13
51,06
50,00
48,94
47,87
46,81
45,74
44,68
43,62
42,55
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BOUTOILE Dominique
DELEPINE Christophe
DELAHAYE Jérémy
CORROYETTE Jérôme
DELEPINE Christophe
DELEPINE Christophe
DELAHAYE Jérémy
DELEPINE Christophe
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DELEPINE Christophe
GOUDU Freddy
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
CORROYETTE Jérôme
DELEPINE Christophe
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
BOUTOILE Dominique
SAISON  Alain Junior
SAISON  Alain Junior
BOUTOILE Dominique
CORROYETTE Jérôme
DELEPINE Christophe
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy
DELEPINE Christophe
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Jérémy
DELEPINE Christophe
GOUDU Freddy
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Freddy
CORROYETTE Jérôme
DELEPINE Christophe
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy
DELEPINE Christophe

ERNY ST JULIEN

SERNY

291694
243376
347748
387789
15371

347564
347765
160118
347429
291039
249680
396065
250145
383557
347448

6020617
404752
383862
291696
383509
388433
291692
291034
347542
347411
347937
288646
198500
291338
291201
291125
288653
286702
347690
347440
354640
347940
347946
289650

F

F

F

F

2018
2013
2019
2017
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2016
2017
2016
2017
2019
2014
2015
2017
2018
2017
2017
2018
2018
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2012

1
49
19
7

18
54
25
43
49
27
51
7

11
12
42
17
12
6
8

16
6
9

24
5

45
39
46
50
28
4

20
45
56
25
93
10
34
28
40

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

9
54
27
98
54
54
27
54
98
98
54
70
14
14
98
54
98
98
9

48
48
9

98
54
98
70
70
54
98
27
54
70
98
70
98
54
70
70
54

3
7
8

31
8
9
9

10
32
33
11
6

103895
2

34
12
35
36
4

103903
2
5

37
13
38
7
8

14
39
10
15
9

40
10
41
16
11
12
17

10:02:35
09:58:31
10:06:16
09:58:29
09:58:51
09:58:56
10:06:46
09:59:00
09:58:53
09:59:09
09:59:28
10:00:01
10:03:12
10:03:18
09:59:54
10:00:09
10:00:02
10:00:03
10:04:39
10:04:06
10:04:09
10:04:57
10:00:31
10:01:03
10:00:52
10:01:40
10:01:43
10:01:20
10:01:09
10:09:21
10:01:24
10:01:59
10:01:22
10:02:08
10:01:47
10:02:18
10:02:47
10:02:56
10:02:36

-1

-1
-1

-1

-1

-1

-1
-1

-1

-1

-1

-1

-1

1129,307
1128,316
1128,137
1126,144
1124,083
1123,029
1122,308
1122,188
1121,076
1117,723
1116,333
1115,138
1114,753
1113,558
1108,398
1107,870
1106,757
1106,552
1104,649
1104,372
1103,785
1101,159
1100,847
1096,917
1096,607
1095,065
1094,468
1093,513
1093,198
1093,125
1092,716
1091,296
1090,606
1089,519
1085,655
1082,059
1081,886
1080,140
1078,553

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

41,49
40,43
39,36
38,30
37,23
36,17
35,11
34,04
32,98
31,91
30,85
29,79
28,72
27,66
26,60
25,53
24,47
23,40
22,34
21,28
20,21
19,15
18,09
17,02
15,96
14,89
13,83
12,77
11,70
10,64
9,57
8,51
7,45
6,38
5,32
4,26
3,19
2,13
1,06
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